Al respecto y de conformidad al material probatorio allegado por la parte demandante se logra 

demostrar que la demandada INDIRA ALEJANDRA BURBANO ECHEVERRY, posee varias fuentes 
de ingreso, entre ellas: 

El Contrato de Prestación de Servicios Profesionales No. 202300000054 de 2023, que 
asciende a la suma de DIECIOCHO MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS ($ 

18.900.000) moneda legal. 

Como puede usted observar Honorable Juez, desde que inicio esta administración 2020-2023, 
la única fuente de ingreso es mi contrato de prestación de servicios con la Gobernación del 
Caquetá, sin contar con ninguna otra contratación.

[...]

202300000421 de 2023, el cual inicia 17 de mayo de 2023 según el acta de inicio hasta 31 de 

octubre de 2023, por un valor de VEINTIOCHO MILLONES TRECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
($ 28.350.000), que se cancelará en seis (06) pagos por productos que equivale a la suma de 
CUATRO MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL ($4.725.000) MONEDA LEGAL, es decir, 
que existe continuidad en el contrato de prestación de servicios profesionales, permitiendo 
concluir diáfanamente que la señora BURBANO ECHEVERRY cuenta con los ingresos suficientes 
para suplir sus necesidades, amparando el mínimo vital, de esta manera en ningún momento